sum nouū do yob vt diligat^z
inutcez sicut dixi vos. **E**t q
diligit me sermonē meū serua
bit. et ego diligam eū et manife
stabo ei meipz. **E**t ego pater
me^z ventem^z ad eū: et mansio
nē apud eū faciem^z. **E**t iterū
dixisti. q manet in me et ego in
eo hic fert fructū mltū. q sine
me nihil potest^z facere. **E**t o
stendes eis fructū mādatorū
tuop. iterū dixisti. **I**n non di
cam vos seruos. hz amicos. qz
omnia qūcūq audiuī a p̄re meo
nota feci vobis. **E**t vos iam
mūdi estis ppter sermonē quē
locut^z sum vobis. et docuisti
eos orare vices. **P**etite et acci
pietis vt gaudiū vrm plenuz
sit. et quicqd petieritis p̄ez in
noie meo dabit vobis. **E**t vi
dens eos perturbatos. benigne
psolat^z es eos dicēs. **E**xpedit
vobis vt ego vadā. **N**ō turbe
tur cor vrm neqz formidz. **I**te
rū veniam ad vos et gaudebit
cor vrm: et gaudiū vrm nemo
tolerat vob. **G**lado parare vo
bis locū. et itez venia et assumā
vos ad meipm. vt vbi sū ego
et vos sitis. **E**t pacē tua illis
tribuisti et reliqsti. **O** bone iez
su inclinare in aiaz meā. et fer
mocinare meū in secreto anie

mee q̄si amic^z ad amicū. vt de
sermonibz tuis p̄cipiā veram
mūdiciā mēr^z et corpis. **A**mē
De orōne iesu p̄ discipulis
ac de egressu eī in monte oliue
ti. dec̄s pauore eius et tristitia.
et trina oratione ad patrem ac
sudore sanguineo.

Gratias tibi ago dñe
iesu christe q post hec
subleuatis oculis i ce
lum dixisti. pater venti hora.
clarifica filium tuū: vt filius
tuus clarificet te. **E**t sic orans
ad patrem cōmendasti: et etiā
discipulos tuos et omnes qui
per eos credituri erant. **E**t di
xisti. **P**ater sancte. serua eos i
nomine tuo quos dedisti mi
hi. vt sint vnu sicut et nos vnu
sumus. **C**um essem cum eis
ego seruabam eos in nomina
tuo. nūc autē ad venio. non
rogo vt tollas eos de mundo.
sed vt serues eos a malo. **E**t
his completis egressus es Ie
su bone. et ibas km consuetus
dinem in montem oliueti. et se
cuti sunt te discipuli tui. et ces
pisti contristari. redere et paue
re et mest^z esse. **E**t assumptio
petro et iacobo et iohanne: di
xisti eis. **T**ristis est anima mea
vsc̄ ad mortē. **S**ustinet hic

et vigilare ut non intretis in tem-
ptationem. Spiritus quod prom-
ptus est: caro autem infirma.
Et progressus pusilli positis
genibus in terram procidens in
facie orans dixisti. **D**icit pater
Si possibile est transeat a me
calix iste. Non tam quod hu-
mano affectu loquor. sed mag-
gis quod tecum disposui in di-
uinitate fiat. **E**t etsq; tertio
ibas repetens eundem sermonem
tunc factus in agonia prolixius
orabas. et factus est sudor tuus
sicut gutte sanguinis decurrentis
in terram. **S**ed statim ab an-
gelo confortatus. quod unicus filius
a patre desolatus. et sic conforta-
tus voluntarie ibas in locum
quem sciebas cognitum esse tra-
ditori tuo. **P**ropter baculum deuo-
tam orationem tuam. et per trianum ex-
citacionem qua pie horstasti disci-
pulos tuos ut vigilarent et orarent.
et per magnam angustiam
quam tunc habuisti. succurre mihi
in agonia exitus mei. et con-
cede mihi bonam et pulcherrimum
finem. Amen.

De spontaneo transitu Iesu
ad passionem. ipsiusque traditio et
per iudam traditore: et de lana-
tione serui cui abscedit petrus
auriculam.

Iudge et glifico redi-
mine iesu christe propter
magnam angustiam quam
cor tuum in hac nocte occupa-
tu erat quoniam iudas traditor tuus
ad te venit. et quod cum eo missi erant
a principibus et senioribus sa-
cerdotum. querentes te cum gla-
diis et fustibus et laternis. **S**ed
tu voluntarie processisti eis ob-
uiam dicentes. quem queritis. **R**espō-
dentibus illis: iesum nazarenū
dixisti. **E**go sum. Illi hoc au-
dientes. et splendorē divinitati lu-
minis qui radiabat de oculis
tuis ferre non valentes. abi-
runt terrorsum et ceciderunt in
terram. **S**ed tu immensa pie-
tas prestatisti. Iterum eis dicens.
quem queritis. At illi. Iesus
nazarenus. **R**espōdisti man-
suetissime. dixi vobis. quia ego
sum. **S**i ergo me queritis: su-
nite hos abire. **L**unc iudas
vnum ex duodeci electis tuis co-
festim accedens ait. Euerabi
Et osculatus est te. **E**t ipso
osculo tradidit te in mortem.
Repileuit et inebriauit te ama-
ritudine. **S**ed tu auctor pacis
et amator non designatus es
os tuum in quod dolus non ve-
nit apponere ori pleno dolo et
fallacia. patienter et humiliter.